常规UT技术 常规UT兼PA技术
带有相控阵成像功能的高级超声探伤仪
超声探伤仪
EPOCH 1000系列
EPOCH 1000、EPOCH 1000iR、EPOCH 1000i
920-163D-ZH
北京时代宏迪科技有限公司
咨询电话：13811265862

SA12‑0L 5L64‑A12 0°纵波 –30～30 标准 61.8 23.0 53.4
SA12‑N55S 5L64‑A12 55°横波 30～70 标准 58.0 23.0 23.0
订货信息
订购标准相控阵探头的编码系统。
频率
2.25 = 2.25 MHz
5 = 5.0 MHz
10 = 10 MHz
阵列类型
L = 线性
晶片数量
16 = 16个晶片
活动孔径
活动孔径，单位为毫米。
晶片长度
晶片长度，单位为毫米。
例如：10 = 10毫米
探头类型
A = 角度声束，使用外部楔块。
DGS1 = DGS检测/Atlas (AVG探头)
AWS1 = AWS检测
外壳类型
某种探头类型的外壳类型。
线缆类型
P = PVC外皮
M = 金属外皮
线缆长度
线缆长度，单位为米。
2.5 = 2.5米
5 = 5米
10 = 10米
连接器类型
OM = OmniScan连接器
5L16-9.6x10-A10P-P-2.5-OM
 频率 连接器类型
 阵列类型 线缆长度
 晶片数量 线缆类型
 活动孔径 外壳类型
 晶片长度 探头类型
9
数据记录器和文档
EPOCH 1000系列仪器的高级数据记录器的设计目的是方便对
数据的屏幕捕获以及对图像、测量值和校准信息的报告。数据
记录器有一些专用的校准文件：在需要进行快速调整设置时，
可以使用快速回放功能；在需要进行快速报告时，可以存储带
有完整数据的检测文件，也可以存储带有基本图像和测量值屏
幕捕获的检测文件。
EPOCH 1000系列仪器还可以从文件中导出数据或以报告格式
直接打印出这些数据。
附件
EPOCH 1000系列带有很多附件。使用这些附件有助于充分利
用仪器的各种功能。
• VGA输出线缆（工件编号：EPXT‑C‑VGA‑6）
• USB客户线缆（工件编号：EP4P/C‑USB‑6）
• RS‑232通信线缆
（工件编号：EP1000‑C‑RS232‑6）
• 硬件I/O线缆（报警输出触发）
（工件编号：EP1000‑C‑26OUT‑6）
• 硬件I/O线缆（模拟输出）
（工件编号：EP1000‑C‑9OUT‑6）
• 胸挂带（工件编号：EP4/CH）
• 外置电池充电器（工件编号：EPXT‑EC）
• 额外电池（锂离子）（工件编号：EPXT‑BAT‑L）
• 小储运箱（工件编号：EP1000‑TC‑S）
• 大储运箱（工件编号：EP1000‑TC‑L）
GAGEVIEW PRO数据管理
EPOCH 1000系列与Olympus标准便携式仪器的PC机接口
程序，GageView Pro，完全兼容。通过GageView Pro的
接口程序，检测人员可下载检测数据、在PC机上回顾测量